令和４年４月６日

保護者  様

八丈町立三原小学校

校  長  記野 邦彦

校庭芝生ボランティア活動予定のお知らせ

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。日頃より本校の

教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

 さて、今年度も下記の要領で、ＰＴＡにご協力いただきながら、三原中学校と合同

で芝生ボランティアを実施いたします。つきましては、ご多用とは存じますが、多く

のお子様と保護者の皆様にご参加いただけますよう、お願いいたします。

記

１  活動時間 ８：００～９：００

２  活  動  日

  ４月  ９日（土）

  ５月  ７日（土）

  ６月  ４日（土）

  ７月  ９日（土）

８月２７日（土）

９月２３日（金）

１０月  ８日（土）※運動会前校庭整備のため時間帯は異なります。

３  そ  の  他

 ○雨天時は中止です。一斉メールやホームページなどでもお知らせします。

 ○道具を持参していただけると助かります。

 ○新型コロナウイルス感染症感染予防のため、マスクの着用と、作業中に密になら

ないようにご協力ください。また、来校前に検温をしていただき、体調の優れな

い場合は、参加をご遠慮くださいますよう、お願いいたします。

○ご不明な点等は、副校長にお問い合わせください。

  （三原小学校  ７－００１７）

以上